- 1 -

  （様式７）                            （排出事業者用）

  令和 ５年 ６月２１日

 長野県知事 様

 令和 ４年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間   令和 ３年度から令和 ５年度

会 社 名 池田建設株式会社

住 所 〒385-001

 長野県佐久市横和２７４番地１

代 表 者名  代表取締役 池田 隼士

業   種 製造業     ・    建設業

処 理 施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担 当 部署 エコアクション21 環境管理責任者

担 当 者名 山田 重雄

連 絡 先

ＴＥＬ ０２６７－６８－１３５０

ＦＡＸ ０２６７－６８－５８５３

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ikeda@ikedak.co.jp

ホームページアドレス  http://www.ikedak.co.jp

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

４年度目標値 ４年度実績値 ３年度実績値 ２年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
698.278 691.786 735.027 1568.816

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
600.519 564.497 600.000 1286.429

売上高の推移

（円）
2,300,000,000 2,104,210,000 1,378,200,000 1,308,000,000

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・エコアクション 21 の環境経営システムを運用・維持していく。

・電子マニフェストの運用・維持管理の徹底。

・SDGｓを会社全体で継続活動していく。

・現場等で発生した産業廃棄物の分別を確実させる。また協力会社にも分別を

 徹底させています。（混合廃棄物の削減を目指す）

・協力会社にも産業廃棄物削減に向けた会議等行う。（安全協議会）

社内研修会の実施

・産業廃棄物搬出削減・リサイクルについて知識を深めるために会議を適宜に

 行う。

・現場ごとに掲示板を設置して種類・分別するよう掲示し情報公開に努める。

・会社のホームページに前年度報告書と本年度計画書を掲載する。

安全協議会風景

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

 ４年度

目標値

 ４年度

実績値

 ３年度

実績値

 ２年度

実績値

再生砕石 100％ 100％ 100％ 100％

再生アスファルト 100％ 100％ 100％ 100％

全 体 100％ 100％ 100％ 100％